המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס.

תחנת משטרת רהט מתבקשת לתת למר באסם אלעזאזמה מכרו של המשיב, את הציוד הראשוני שלו שעל פי הנטען הושאר בתחנת רהט ולא הועבר יחד עמו לבית המעצר ובהמשך תאפשר לאותו באסם להעביר לו את הציוד הראשוני והכל בהתאם לנהלים.

ניתנה והודעה היום כ"ו חשוון תשע"ז, 27/11/2016 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט